1>rt:{cltura ?flmrlclpal de Ódo Jo.;t do.J Campc.J

6.Jtado de .São 1>aulo

LIVRO N .!!.

DECRETO N9 2795/78

FLS. N.!!.

de 29 de dezembro de 1978

Dispõe sobre abertura de
adicional no valor de Cr$

40 0.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de s uas atribu ições que lhe conferem o a r tigo 49 da Lei n9

1847 de 30 de novembro de 19 76, e artigo 39, ítem V, Decreto - Lei Comple ­

mentar n9 9, de 31 de dezemb ro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19- Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédi to adicional no valor de Cr$ 400.000,00 (quatrocentos ­

mil cruzei ros ), autori zado pel a le i n 9 2124 de 26 de dezembro de 1978,

destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

9

9.40

9 . 40-15314832 . 60

9 .40- 3120 .00

Depart amento de Assuntos Sociais
Divisão de Promoção Social

Manutenção dos Serviços de Programa de Me

nores
Mate ri al de Consumo ........ Cr$ 400 . 000,00

Artigo 29 - O crédito autorizado no artigo
anterior, correrá por con ta da anulação parcial, na mesma importância

das seguintes dotaç ões do orçamento vigente:

2

2. 30

2 . 30-0307021 2 . 08
2. 30-3120 . 00(1)

2. 30-3120 . 00(2)

Depar tamento de Administração

Divisão de Suprimentos

Manutenção e Controle de Estoq ue
Artigo de Exped. de Escritório Cr$ 200 .000,00
Material de Li mpeza ........ Cr$ 200 . 000,00

Art igo 39- Este dec r e to entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal São José dos Cam

pos, 29 de dezembro de 1978 .

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos vinte e nove dias do mes de dezembro de mi l novecen -
tos e setenta e oito.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/rac.